PORTARIA MD N° 35/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Progressão a servidora abaixo relacionada, na respectiva referência, a partir
de AGOSTO-2018:

Matric. Nome Referência Referência ProcessoAtual Alcançada
41561 Luciana Rosa Gomes SA2 SA8 201940135

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 26 de Fevereiro de 2019.

Dep. EDUARDO.

Publicado no D.D.E. ALMT

de Q~ Jl;:!:lq
ar

Dados ~nf:dOS na .vida funcional
em ~JO'9

\1st . T